


深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

I

目 录

序号 目录索引 页码

B1 投标人基本情况表 2

B2 企业资信（或信用）等级证明材料 17

B3 相关项目的业绩表及证明材料 19

B4 项目主要人员简历表及证明材料 175

B5 无不诚信处罚的承诺函 220

B6 无安全事故的承诺函 221

B7 合同条款不可偏离表 222

B8 其他 223



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

1

资信标要求一览表

资信要素

名称
有关要求或说明

投标文件所在章

节及页码

资信情况

企业资信（或信用）等级。

注：（1）投标人提供企业开户银行或第三方资信等级评估机构(需
提供该机构在人民银行分支行的备案证明)开具的有效的资信（或

信用）等级报告扫描件。(2)投标人若未能提供 A+或 A或 A-以上

等级证明文件的，招标人将作出不利于投标人的判断。

B2、企业资信（或

信用）等级证明材

料

P17-P18

业绩情况

投标人自 2020年 1月 1日至本项目招标公告发布之日（以竣工验

收文件或合同关键页内的签发时间为准）,承担过轨道交通工程乘

客信息系统的供货业绩（单个合同额为人民币 1000万元或以上）。

注：（1）最多提供 10项业绩，超过 10项的只统计前 10项。

（2）投标人须提供合同关键页、竣工验收文件（已竣工交验项目

提供）等相关业绩证明材料扫描件(扫描件必须清晰可辨，原件备

查）。证明材料须能够充分证明项目名称、项目规模、供货内容、

合同金额、合同签订日期、竣工日期（如有）、合同各方盖章页

等信息；若上述证明材料未体现以上信息，还需补充提供建设单

位出具的证明材料扫描件[证明材料加盖建设单位的公章]。
（3）如投标人无法提供符合条件业绩的，招标人将作出不利于投

标人的判断。

B3、相关项目的业

绩表及证明材料

P19-P174

项目主要

人员

投标人项目负责人：具有一级注册建造师(机电工程)或高级工程师

及以上技术职称，担任过至少一项轨道交通工程乘客信息系统的

项目负责人岗位。

项目负责人：B4.1
项目负责人简历

表 P175-P193
技术负责人：B4.2
技术负责人简历

表 P194-P219

投标人技术负责人：具有一级注册建造师(机电工程)或高级工程师

及以上技术职称,担任过至少一项轨道交通工程乘客信息系统的技

术负责人或项目负责人岗位。

注：（1）提供拟派上述项目主要人员的注册资格证书或职称证书、

社保证明以及岗位（相关业绩）证明扫描件(扫描件必须清晰可辨，

原件备查）。

（2）社保证明：是指投标人为该人员连续缴纳的近 6个月的社保

缴费单。

（3）岗位（相关业绩）证明：投标人须提供合同关键页、竣工验

收文件等相关业绩证明材料扫描件。材料应能清楚反映项目名称、

上述项目主要人员任职情况、工作内容、项目规模、双方盖章等

关键信息；若上述证明材料未体现以上信息，还需补充提供建设

单位出具的证明材料扫描件[证明材料加盖建设单位的公章]。最多

提供 3项岗位业绩证明，超过 3项的只统计前 3项。

（4）上述项目主要人员要求仅为招标人最低要求，如投标人结合

项目情况拟派项目主要人员的岗位业绩优于最低要求的，招标人

将作出有利于投标人的判断。



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

2

B1、投标人基本情况表

投标人： 中兴系统技术有限公司

一、基本情况

企业名称
（中文）中兴系统技术有限公司

（英文，如果有）ZTRS CORPORATION

法定代表人 周成栋 企业性质 有限责任公司

单位简介 附后

工商注册号 91440300064963578B

企业经营范围

主营范围

1.一般经营项目可以自主经营，许可经营项目凭批准文件、证件经营。

2.通信系统和信息系统软硬件产品及集成服务

3.铁路、地下铁路、城市轨道交通、智慧轨道交通的有线无线通信等

项目的技术设计、开发、咨询、服务（不含限制项目）

企业联系地址、电话/传真

深圳市南山区西丽街道松坪山社区朗山路 13号南门西侧清华信息港

科研楼 508

0755-26414973/0755-26414973

二、企业规模（2024年）

企业员工(人) 350人
固定资产

（万元）

138.006138
万元

营业收入

(万元)
93812.0220
98万元

总资产

（万元）

167874.68
2350万元

合同订单量

（万元）

约113734万
元

生产/集成/安装能

力（产值，万元）

1714.03568
8万元

经营/生产场地

（按建筑面积，m2）
约 2100平方米

扩大生产/科研投入

（如果有，万元）

3131.78630
6万元

三、管理层

董事长 叶卫民

联系电话

0755-26414973

总经理 周成栋 0755-26414973

项目经理 杨礼 18672776007

四、主要资质证书/获奖证书（省、部级及以上）

1 安全生产许可证书

2 中国企业信用 AAA等级证书

3 CS信息系统建设及服务能力 3级证书

4 电子与智能化工程专业承包二级资质证书



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

3

5 ISO9001质量管理体系认证证书

6 ISO14001环境管理体系认证证书

7 ISO45001职业健康管理体系认证证书

8 广东省专精特新中小企业-广东省工业和信息化厅

9 2021年第四届智慧安防优秀解决方案

10 2021年先进质保单位

11 2022年度金义东市域轨道交通项目先进单位

12 2022年度天津市建设工程“金奖海河杯”奖

13 2023年第六届智慧安防优秀解决方案

五、国内、外主要客户

序号 客户名称 项目名称

1
港铁中铁点化轨道交通（深圳）有

限公司

深圳市城市轨道交通 13号线工程 PPP项目乘客信息

系统采购

2 杭州市地铁集团有限责任公司 杭州地铁9号线一期工程专用通信设备 I标采购及服务

3 杭州市地铁集团有限责任公司 杭州地铁 10号线一期专用通信设备采购及服务项目

4 深圳市地铁集团有限公司
深圳地铁四期工程 6号线支线乘客资讯系统设备及服

务采购

5
大连市金州至普兰店快速轨道工

程建设总指挥部
大连市金普城际铁路工程专用通信系统总承包项目

注：表格不够可另附说明。



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

4

附：单位简介

1、公司介绍

中兴系统技术有限公司（简称中兴系统），公司总部在深圳，前身是国内最大的通信上市企业

中兴通讯 1998年成立的系统集成产品线。中兴系统专注于轨道交通智能化，为客户提供先进的通

信产品、定制化的 ICT 解决方案及集成服务。经过 20多年的发展，目前中兴系统已成为中国轨道

交通通信第一品牌。

国内领先的轨道交通通信集成商

2000年中兴系统中标广州地铁二号线通信系统集成项目，打破了国外厂商的垄断成为首个进入

城市轨道交通行业的国内通信厂商，实现了中国轨道交通通信集成的突破。

目前，中兴系统已服务北京、广州、深圳、东莞等中国 50余城市的 260多条地铁、轻轨、单

轨、有轨电车、市域铁路及磁悬浮线路，中兴系统连续多年被行业机构评为轨道交通通信领军企业，

市场占有率连续多年排名第一。

国内获奖最多的轨道交通通信集成商

中兴系统目前已经建成覆盖全国的服务团队，中兴人已服务国内所有轨道交通城市。20多年来，

承接的项目获得 100多项荣誉。其中，北京昌平线荣获世界 PMI 组织颁发的优秀项目奖、济南 R3

线荣获鲁班奖、天津 6号线荣获海河杯、武汉 7号线荣获武汉市政金奖。

中兴系统作为中国智慧轨道交通建设的积极推动者，产品和服务引领整个行业发展，曾获得广

东省科学技术奖励一等奖荣誉证书以及行业权威机构颁发的最具创新力企业称号等。

深圳市轨道交通及深圳市经济建设积极参与者

中兴系统在深圳地铁为深圳地铁 1、3、5、11、16号线、6号线支线、1号线延长线、3号线

延长线提供了通信系统及集成服务，更了解深圳地铁、响应更快，得到地铁公司、设计院的一致好

评。

中兴系统对本项目承诺可根据客户的要求延长一定的质保期，公司高度重视深圳地铁项目。

中兴系统在本项目中采用的设备性能优越，技术指标优于招标要求。

中兴系统为深圳本地企业，具有本地化售后服务网点。

中国智慧轨道交通建设的积极推动者及走出国门的集成商

中兴系统在轨道交通通信领域之外发力智慧安防及智能运维。研发出具备自主知识产权的安防

集成平台以及智能运维系统，在深圳、上海、武汉、杭州、芜湖、天津、福州、青岛、郑州、厦门

等多个城市的项目中成功应用，领跑行业。

2005年，中兴系统获得越南 5亿元铁路通信信号 EPC项目订单，正式进军海外市场。

出海至今，中兴系统的现代化通信信号解决方案已经应用于越南、马来西亚、印度、乌兹别克



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

5

斯坦、格鲁吉亚、俄罗斯、尼日利亚、丹麦等“一带一路”区域 15个国家的 20余个轨道交通项目。

未来，中兴系统将继续秉承“人文出行安全运营”理念，为客户提供最丰富的产品方案组合，灵

活满足轨道交通建设与运营的应用需求，为城市居民提供更便利、更安全的出行方式。



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

6

附件：

轨道交通产品获得广东省科学技术奖励证书：

济南 R3线获得国家优质工程奖奖状：



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

7

轨道交通最具创新力企业称号：



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

8

天津六号线“海河杯”奖项：

武汉 7号线市政金奖：



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

9

北京昌平线“PMI”组织颁发的杰出项目奖证书：

深圳地铁 6支线获得荣誉证书：



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

10

东莞市轨道交通 2号线表彰及业主感谢信：



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

11



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

12



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

13

中兴系统是国内案例最多的轨道交通通信系统集成商，公司在本项目中采用的设备性能优越，技术

指标优于招标要求。

公司有 7*24小时的服务热线电话：400-8301118，为项目质保期后的服务提供全天候的支持。



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

14

承建项目及近五年项目列表

序号 项目名称 备注

1 东莞市轨道交通 2号线通信系统集成子系统采购项目（2622标） 开通

2 东莞市轨道交通 2号线专用通信设备采购项目（2621标） 开通

3 深圳地铁四期工程 6号线支线及二期专用通信系统设备及服务采购 开通

4 深圳地铁四期工程 6号线支线乘客资讯系统设备及服务采购 开通

5 武汉市轨道交通 7号线工程公安通信系统和乘客信息系统设备采购、安装、集成服务项目 开通

6 南宁市轨道交通 2号线工程通信系统集成服务暨专用通信系统设备采购项目 开通

7 武汉市轨道交通 8号线工程公安通信系统和乘客信息系统设备采购、安装、集成服务 开通

8 常州市轨道交通 1号线一期工程专用通信系统及公安通信系统采购项目---专用 开通

9 西安地铁四号线工程通信系统设备集成采购项目（3包公安通信系统） 开通

10 成都地铁 7号线工程公安通信系统集成、设备采购及相关服务 开通

11 成都市 IT 大道现代有轨电车工程（有轨电车蓉 2 号线工程）通信系统集成及施工总承包 开通

12 郑州地铁 1号线二期专用通信项目 开通

13 合肥地铁 2号线专用通信 开通

14 青岛地铁二号线通讯总包 开通

15 武汉市轨道交通 11号线工程通信系统设备采购、安装及集成服务项目 开通

16 大连市金普城际铁路工程专用通信系统总承包项目 开通

17 广州地铁一号线通信系统维修项目 开通

18 南宁市轨道交通 3号线一期工程（科园大道-平乐大道）通信系统集成暨专用通信系统设备采购项目 开通

19 郑州市轨道交通 2号线二期工程警用通信 开通

20 郑州市南四环至郑州南站城郊铁路二期工程专用通信 开通

21
郑州市民文化服务区地下交通工程通信系统采购项目

01标段：郑州市民文化服务区地下交通工程专用通信
开通

22 韩城市悬挂式单轨交通机场至古城段一期 PPP项目通信系统设备集成采购项目 开通

23 温州市域铁路 S1线一期工程公安通信系统集成及设备采购项目 开通

24 济南市轨道交通 R3线工程通信系统设备采购及集成项目 开通

25 杭州地铁 5号线一期工程专用通信设备 I标采购及服务 开通

26 青岛市地铁 8号线工程通信系统设备采购项目 开通



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

15

27 南宁市轨道交通 4 号线一期工程警用通信系统设备采购项目招标采购货物及服务 开通

28 北京市轨道交通 3号线一期工程通信、乘客信息系统（含导向）、办公自动化系统设备集成采购项目 建设中

29 杭州地铁 9 号线一期工程专用通信设备 I 标采购及服务 开通

30 天津地铁 10号线一期工程通信系统集成设备采购及服务 开通

31 杭州地铁 7 号线工程（项目名称）公安通信设备采购及服务（货物）采购 开通

32 西安市地铁临潼线（9号线）一期工程专用通信系统设备集成采购项目 开通

33
武汉市轨道交通 6 号线二期工程公安通信系 统和乘客信息系统及 2 号线一期、4 号线公安无线通

信系统 改造工程设备采购、安装、集成服务项目
开通

34 杭州地铁 4 号线二期工程（项目名称）专用通信设备采购及服务（货物）采购 开通

35
北京市轨道交通昌平线南延工程（西二旗至蓟门桥段）通信、乘客信息系统（含导向）、办公自动化

系统设备集成采购项目
开通

36 合肥市轨道交通 4、5号线 OA基础网络系统集成采购及安装 I、II标 1标段（4号线） 开通

37 南宁市轨道交通 4号线一期工程及 2号线东延工程通信系统信息网络设备采购 开通

38 杭州地铁 10 号线一期工程专用通信设备采购及服务采购 开通

39 南通市城市轨道交通 1号线一期工程公安通信系统集成及设备采购项目 开通

40 佛山市城市轨道交通三号线工程公安通信系统设备采购（3305标） 开通

41 洛阳市城市轨道交通 2号线一期工程通信系统设备采购项目 02 标段：警用通信系统 开通

42
天津地铁 6号线梅林路站至咸水沽西站调整工程（渌水道站_咸水沽西站）专用通信、警用通信、安

检系统集成采购及服务
开通

43 深圳地铁四期工程 14号线、16号线专用通信系统设备及服务采购-B包 开通

44 金华-义乌-东阳市域轨道交通工程（项目名称）公安通信系统设备采购及服务（货物）采购 开通

45 郑州市轨道交通 10号线一期工程通信系统采购项目 开通

46 杭州地铁 3 号线一期工程公安通信设备采购及服务采购 开通

47 郑州市轨道交通既有线视频存储扩容项目 开通

48 西安地铁 16号线一期工程通信系统集成采购项目 开通

49 南通市城市轨道交通 2 号线一期工程公安通信系统集成及设备采购项目 开通

50
武汉市轨道交通 7 号线北延线（前川线）工程专用通信系统设备采购、安装、集成服务及公安通信

系统和乘客信息系统设备采购、安装、集成服务项目 2 标段设备招标（公安）
开通

51 长春城市轨道交通 4 号线南延线工程通信系统设备集成及采购项目 建设中

52 重庆轨道交通 10 号线二期站后工程施工总承包施工招标 开通

53 厦门市轨道交通 4号线（后溪至翔安机场段）工程及 6号线（龙江明珠至华侨大学段）工程通信系统 建设中



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

16

集成采购项目

54 郑州市轨道交通 8号线一期工程专用通信系统采购项目 开通

55
无锡至江阴城际轨道交通工程专用通信系统（含专用通信系统、综合 UPS 电源系统、车辆段弱电）

设备采购项目
开通

56 天津地铁 4 号线 PPP 项目北段工程警用通信系统设备采购及服务 开通

57 合肥市轨道交通 2、3、4 延长线强弱电施工及设备材料供货集成-1 标段 2号线延长线 开通

58 合肥市轨道交通 2、3、4 延长线强弱电施工及设备材料供货集成-2 标段 3号线延长线 开通

59
长春市城市轨道交通 5 号线一期、6 号线、7号线一期、空港线一期工程专用无线通信系统、公务

电话系统（设备集成部分)
建设中

60
西安市地铁 8 号线、10 号线一期、15 号线一期工程专用通信、公安通信系统集成采购项目 5 标

段（10号线公安）
建设中

61 青岛城市轨道交通云平台项目 建设中

62 贵阳轨道交通线网智慧城轨云安全中心（3号线一期及 S1线一期）安防集成平台系统采购项目 建设中

63
青岛市地铁 2号线一期工程调整方案（轮渡站～泰山路站段）通信系统、综合监控系统、AFC系统

设备采购及集成项目
建设中

64 宁波市轨道交通 6号线一期、7号线、8号线一期工程公安通信系统集成 I标（6号线） 建设中

65 合肥市轨道交通 2、3、4号线延长线 OA基础网络系统集成及安装 建设中

66 宁波至慈溪、宁波至象山市域（郊）铁路工程专用通信系统集成 I标段 建设中

67
深圳地铁 5号线西延工程、上水径停车场工程通信系统、5号线列车增购车载通信设备及服务采购工

程
建设中

68
杭州市城轨道交通 10号线二期工程（含 10号线三期工程、杭州至德清市域铁路）专用通信设备采

购及服务
建设中

69 济南地铁 4、8号线通信项目 建设中

70 济南城市轨道交通 6号线工程相关系统集成设备采购安装 1标段 建设中

71 粤港澳大湾区深圳都市圈城际铁路深惠城际大鹏支线工程专用通信系统设备及服务采购项日 建设中



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

17

B2、企业资信（或信用）等级证明材料



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

18

查询网址：http://beijing.pbc.gov.cn/beijing/132026/4191679/index.html



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

19

B3、相关项目的业绩表及证明材料

相关项目的业绩表

特别提示：

1.本表所列业绩应是投标人自身的业绩。投标人应有考虑地选择项目以证明其能力。

2.所列的投标人自身的业绩，要求提供的业绩证明材料：合同关键页、竣工验收文件（已竣工交验项目提供）等相关业绩证明材料扫描件(扫描件必须清晰

可辨，原件备查）。证明材料须能够充分证明项目名称、项目规模、供货内容、合同金额、合同签订日期、竣工日期（如有）、合同各方盖章页等信息；

若上述证明材料未体现以上信息，还需补充提供建设单位出具的证明材料扫描件[证明材料加盖建设单位的公章]。

3.表中“合同金额”、“供货数量”是指项目单个合同的金额及单个合同的供货数量。

4.投标人应如实、准确填报，虚报合同供货数量或合同金额的，招标人一经查实，即按业绩弄虚作假处理。

5.最多提供 10项业绩，超过 10项的只统计前 10项。

6.按照供货合同金额从大到小的顺序列出投标人自 2020年 1月 1日至本项目招标公告发布之日（以竣工验收文件或合同关键页内的签发时间为准）,承担

过轨道交通工程乘客信息系统的供货业绩（单个合同额为人民币 1000万元或以上）。

投标人： 中兴系统技术有限公司

序

号
项目名称 项目地点 用户单位/电话 供货数量 合同金额

合同签订时

间

竣工日期

（如有）
备注

1

武汉市轨道交通 7号线北延线

（前川线）工程专用通信系统设

备采购、安装、集成服务及公安

通信系统和乘客信息系统设备采

武汉

武汉地铁集团有限

公司

/027-83481133

一批 3301.8825万元
2021年 11

月 1日

2022年 12
月 8日

项目总包商、

通信系统供

货及服务



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

20

购、安装、集成服务项目

2
重庆轨道交通 10号线二期站后

工程施工总承包通信集成
重庆

重庆市轨道交通

（集团）有限公司

/023-6800268

一批 3129.3575万元 2022年 6月

南段：2023

年 11月 24

日

北段：2023
年 1月 9日

项目总包商、

通信系统供

货及服务

3
深圳市城市轨道交通 13号线工

程 PPP项目乘客信息系统采购
深圳

港铁中铁点化轨道

交通（深圳）有限

公司/

一批 2197.823万元
2022年 2月

28日
/

项目总包商

及乘客信息

系统分包商

4
杭州地铁 9号线一期工程专用通

信设备 I标采购及服务
杭州

杭州市地铁集团有

限责任公司

/0571-86000835

一批 2176.1081万元 2019年 2月
2022年 7月

19日

项目总包商

及乘客信息

系统分包商

5
厦门市轨道交通 4号线工程通信

系统集成采购项目
厦门

厦门轨道建设发展

集团有限公司

/0592-2365678

一批 1963.4245万元
2022年 9月

7日
/

项目总包商、

通信系统供

货及服务

6
郑州市轨道交通 10号线一期工

程通信系统采购项目
郑州

郑州地铁集团有限

公司/
一批 1945.4901万元

2021年 1月

15日

2023年 9月

11日

项目总包商、

通信系统供

货及服务

7 天津地铁 6号线梅林路站至咸水 天津 天津市地下铁道集 一批 1570.0585万元 2020年 10 2021年 7月 项目总包商、



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

21

沽西站调整工程（渌水道站~咸水

沽西站）专用通信、警用通信、

安检系统集成采购及服务

团有限公司

/022-58158738

月 29日 通信系统供

货及服务

8
杭州地铁 10号线一期专用通信

设备采购及服务项目
杭州

杭州市地铁集团有

限责任公司

/0571-86000835

一批 1342.0114万元
2020年 1月

20日

2023年 3月

22日

项目总包商

及乘客信息

系统分包商

9
大连市金普城际铁路工程专用通

信系统总承包项目
大连

大连市金州至普兰

店快速轨道工程建

设总指挥部

/0411-87356866

一批 1236.4507万元
2017年 4月

1日

2021年 5月

15日

项目总包商

及乘客信息

系统分包商

10
深圳地铁四期工程 6号线支线乘

客资讯系统设备及服务采购
深圳

深圳市地铁集团有

限公司

/0755-23881216

一批 1112.0168万元
2021年 9月

24日

2023年 6月

20日

项目总包商

及乘客信息

系统分包商



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

22

1）业绩划转公证书



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

23



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

24



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

25



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

26



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

27



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

28



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

29



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

30



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

31



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

32



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

33



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

34

2）武汉市轨道交通 7号线北延线（前川线）工程专用通信系统设备采购、

安装、集成服务及公安通信系统和乘客信息系统设备采购、安装、集成服

务项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

35



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

36



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

37



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

38



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

39



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

40



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

41



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

42

3）重庆轨道交通 10号线二期站后工程施工总承包通信集成



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

43



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

44



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

45



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

46



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

47



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

48



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

49



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

50



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

51



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

52



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

53



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

54



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

55



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

56



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

57



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

58



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

59



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

60



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

61



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

62



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

63



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

64



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

65



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

66



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

67



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

68

4）深圳市城市轨道交通 13号线工程 PPP项目乘客信息系统采购



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

69



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

70



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

71



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

72



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

73



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

74



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

75



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

76



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

77



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

78

5）杭州地铁 9号线一期工程专用通信设备 I标采购及服务



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

79



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

80



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

81



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

82



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

83



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

84



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

85



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

86



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

87



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

88



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

89

6）厦门市轨道交通 4号线工程通信系统集成采购项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

90



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

91



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

92



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

93



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

94



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

95



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

96



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

97



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

98



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

99



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

100



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

101



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

102



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

103

7）郑州市轨道交通 10号线一期工程通信系统采购项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

104



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

105



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

106



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

107



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

108



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

109



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

110



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

111



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

112



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

113



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

114

8）天津地铁 6号线梅林路站至咸水沽西站调整工程（渌水道站~咸水沽西

站）专用通信、警用通信、安检系统集成采购及服务



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

115



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

116



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

117



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

118



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

119



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

120



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

121



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

122



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

123



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

124



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

125



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

126



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

127



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

128



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

129

9）杭州地铁 10号线一期专用通信设备采购及服务项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

130



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

131



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

132



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

133



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

134



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

135



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

136



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

137



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

138



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

139

10）大连市金普城际铁路工程专用通信系统总承包项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

140



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

141



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

142



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

143



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

144



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

145



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

146



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

147



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

148



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

149



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

150



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

151



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

152



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

153

11）深圳地铁四期工程 6号线支线乘客资讯系统设备及服务采购



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

154



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

155



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

156



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

157



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

158



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

159



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

160



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

161



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

162



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

163



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

164



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

165



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

166



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

167



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

168



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

169



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

170



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

171



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

172



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

173



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

174



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

175

B4、项目主要人员简历表及证明材料

B4.1 项目负责人简历表

项目负责人简历表

姓名 杨礼 年龄 41

性别 男 学历 硕士

专业技术特长 / 专业工作年限 16

毕业院校、专业及时间 华中科技大学、系统工程、2009年 6月 15日

技术职称及取得该职称

的时间、年限

技术职称：电子技术与工程高级工程师

取得该职称的时间、年限：2022年 3月 25日、3年

执业资格、注册专业 一级建造师、通信与广电工程

岗位（相关业绩）

1、项目负责人-武汉市轨道交通二号线一期工程 PIS系统设备采购、安装

及集成服务项目

2、项目负责人-武汉市轨道交通 7号线一期工程公安通信系统和乘客信息

系统设备采购、安装、集成服务项目

3、项目负责人-武汉市轨道交通纸坊线工程公安通信系统和乘客信息系统

设备采购、安装、集成服务项目

注：项目负责人应具有一级注册建造师(机电工程)或高级工程师及以上技术职称，担任过至少

一项轨道交通工程乘客信息系统的项目负责人岗位。

证明材料：

（1）提供拟派上述项目主要人员的注册资格证书或职称证书、社保证明以及岗位（相关业绩）

证明扫描件(扫描件必须清晰可辨，原件备查）。

（2）社保证明：是指投标人为该人员连续缴纳的近 6个月的社保缴费单。

（3）岗位（相关业绩）证明：投标人须提供合同关键页、竣工验收文件等相关业绩证明材料

扫描件。材料应能清楚反映项目名称、上述项目主要人员任职情况、工作内容、项目规模、双方盖

章等关键信息；若上述证明材料未体现以上信息，还需补充提供建设单位出具的证明材料扫描件[证
明材料加盖建设单位的公章]。最多提供 3项岗位业绩证明，超过 3项的只统计前 3项。



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

176

身份证及学历证明



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

177



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

178

注册资格证书或职称证书



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

179

社保证明



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

180



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

181



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

182

岗位（相关业绩）证明扫描件

1）武汉市轨道交通二号线一期工程 PIS系统设备采购、安装及集成服务项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

183



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

184



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

185



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

186

2）武汉市轨道交通 7号线一期工程公安通信系统和乘客信息系统设备采购、安装、集成服务项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

187



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

188



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

189



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

190

3）武汉市轨道交通纸坊线工程公安通信系统和乘客信息系统设备采购、安装、集成服务项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

191



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

192



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

193



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

194

B4.2 技术负责人简历表

技术负责人简历表

姓名 刘家汛 年龄 43

性别 男 学历 本科

专业技术特长 / 专业工作年限 17

毕业院校、专业及

时间
新疆师范大学、电子信息科学与技术、2008年 7月 10日

技术职称及取得该

职称的时间、年限

技术职称：信息与通信工程高级工程师

取得该职称的时间、年限：2019年 12月、6年

执业资格、注册专

业
/

岗位（相关业绩）

1、项目负责人-南宁市轨道交通 2号线工程通信系统集成暨专用通信系统设备

采购项目

2、技术负责人-南宁市轨道交通 3号线一期工程（科园大道-平乐大道）通信

系统集成暨专用通信系统设备采购项目

3、技术负责人-青岛地铁 6号线一期工程弱电系统集成、采购及安装总承包项

目

注：技术负责人应具有一级注册建造师(机电工程)或高级工程师及以上技术职称,担任过至少一

项轨道交通工程乘客信息系统的技术负责人或项目负责人岗位。

证明材料：

（1）提供拟派上述项目主要人员的注册资格证书或职称证书、社保证明以及岗位（相关业绩）

证明扫描件(扫描件必须清晰可辨，原件备查）。

（2）社保证明：是指投标人为该人员连续缴纳的近 6个月的社保缴费单。

（3）岗位（相关业绩）证明：投标人须提供合同关键页、竣工验收文件等相关业绩证明材料

扫描件。材料应能清楚反映项目名称、上述项目主要人员任职情况、工作内容、项目规模、双方盖

章等关键信息；若上述证明材料未体现以上信息，还需补充提供建设单位出具的证明材料扫描件[证
明材料加盖建设单位的公章]。最多提供 3项岗位业绩证明，超过 3项的只统计前 3项。



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

195

身份证及学历证明



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

196



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

197

注册资格证书或职称证书



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

198

社保证明



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

199



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

200

岗位（相关业绩）证明扫描件

1）南宁市轨道交通 2号线工程通信系统集成暨专用通信系统设备采购项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

201



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

202



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

203



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

204



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

205



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

206

2）南宁市轨道交通 3号线一期工程（科园大道-平乐大道）通信系统集成暨专用通信系统设备采购

项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

207



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

208



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

209



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

210



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

211



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

212



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

213



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

214

3）青岛地铁 6号线一期工程弱电系统集成、采购及安装总承包项目



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

215



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

216



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

217



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

218



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

219



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

220

B5、无不诚信处罚的承诺函



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

221

B6、无安全事故的承诺函



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

222

B7、合同条款不可偏离表

特别说明：

在合同条款不可偏离表中列出的为招标人要求不可偏离的条款，投标人应在表中“响应情况”栏

中必须填写“完全响应”，空白或填写其它内容或在投标文件中对合同条款进行了修改都视为“不完全

响应”。“不完全响应”将导致无效标。

合同条款不可偏离表

序号 内容 响应情况 备注

一 合同协议书 完全响应 /

二 合同通用条款 完全响应 /

三 合同专用条款 完全响应 /



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

223

B8、其他

（投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明）

B8.1 投标人管理体系认证证书



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

224



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

225



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

226



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

227



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

228



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

229

B8.2 安全生产许可证



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

230

B8.3 获奖情况

1）名称变更（备案）通知书



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

231

2）2021年第四届智慧安防优秀解决方案



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

232

3）专精特新企业



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

233

4）2021年先进质保单位



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

234

5）2022年度金义东市域轨道交通项目先进单位



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

235

6）2022年度天津市建设工程“金奖海河杯”奖



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

236

7）2023年第六届智慧安防优秀解决方案



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

237

8）优秀应用案例奖



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

238

B8.4 专项承诺



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

239



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

240



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

241

B8.5 无不良行为的承诺函



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

242

信用中国官网（https://www.creditchina.gov.cn/）查询结果



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

243

信用交通网（http://credit.mot.gov.cn/）查询结果



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

244

住建部官网（http://www.mohurd.gov.cn/）查询结果



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

245

广东省交通运输厅公众网（https://td.gd.gov.cn/）查询结果



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

246

广东建设信息网（http://www.gdcic.net/）查询结果



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

247

深圳市交通运输局官网（http://jtys.sz.gov.cn/）查询结果



深圳市城市轨道交通 13号线二期（北延）工程、（南延）工程 B包乘客信息系统采购（合同编号 13262B）（二次） 资信标书

248

深圳市住房和建设局官网（http://zjj.sz.gov.cn/）查询结果


	B1、投标人基本情况表
	B2、企业资信（或信用）等级证明材料
	B3、相关项目的业绩表及证明材料
	B4、项目主要人员简历表及证明材料
	B5、无不诚信处罚的承诺函
	B6、无安全事故的承诺函
	B7、合同条款不可偏离表
	B8、其他

